[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОРЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

        от 29  марта 2013 года

                              № 6 а

О приостановлении действия

решения Совета депутатов

Корзовского сельского поселения

 № 3 от 28.02.2013 г.

В связи с отсутствием в водопроводной сети д.Корзово нужного давления и многочисленными жалобами жителей Корзовского сельского поселения

Совет депутатов  Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области    решил:
1.Приостановить с 01.04.2013 г. действие решения  № 3 от 28.02.2013 г.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 апреля 2013 года.

          3.Обнародовать настоящее решение в местах обнародования.

Глава муниципального образования

Корзовского сельского поселения

Хиславичского района

Смоленской области                                                            С.П.Тарасевич